nō materialis. nā pater intelligendo se gignit in seipso conce-  
 ptū quendā quī conceptus dicit esse uerbū. et illud uerbū gignit  
 nūc de facinra patris. sic etiā in nobis ipis cū aliqua intelligi-  
 mus formamus in nobis ipis conceptū aliquē qui dicit esse  
 uerbū. ex matre. dicit beatus ber. magnū est qd iesus sine vi-  
 ro est de uirgine natus. sed magis fuit cōtra naturā qd eua si-  
 ne femina de hoie formaret. inuente uero potēte qd adā sine  
 boie et femina crearet. humana. habēs nō repetēs ex uiscer-  
 bus matris. xxvi. q. ij. qd uero. hu. non enī aia est ex carne.  
 ut dicunt heretici. ut ibi. z. c. moyses. simul repe te ut bugo.  
**C**ordo. in co una psona nō duebu. psona fm Boeti. in  
 li. de duabus naturis. una psona chūsti est rōnalis nature i  
 diuidua substantia. et sic dicit psona quasi per se una. q. singla-  
 ris et indiuidua. ut petrus paulus et bmo fm polli. unus si-  
 lius nō duo hu. unus xps utriusq; nature. i. deus et homo.  
 unus dñs zc. sic p salute. i. pe. ij. receptionē q̄tum ad aīam.  
 que recipit carnē. resumptionē q̄tū ad carnē n̄ aut ad hoīem  
 qd postq; diuitas assumptū humanitatē nunq; eaz deposuit  
 uel reliquit. uerū enī est qd totus filius dci fuit in sepulchro.  
 totus in inferno nō tū totū. aīa enī fuit sepata a corpore s; di-  
 uitas a neutro et neutri a uerbo hu. totus enī dicit personaz  
 et persona filij dci in sepulchro fuit cū carne. et in inferno cū  
 aīa. et ideo uerū est qd totus fuit in sepulchro totus in inferno  
 sed totū dicit concretū ex natura diuina et humana natura.  
 et hoc nō fuit ibi qa aīa fuit a corpore sepata. vñ nō fuit homo  
 in illo triduo pe. dicit lau. ex quo xps carnē assumptū nūq;  
 deposuit. vñ dicunt quidā theologi per illā unionē uerbi ad  
 carnē qd xps in illo triduo fuit uerus homo. alij cōtra. quia  
 homo mortuus nō est homo. in qua. i. carne hu. uentū. qa i  
 forma hoīs apparebit in iudicio hu. querendū v. ueteris te-  
 stamenti. hoc dicit. ppter quosdā hereticos qui nouum testa-  
 mentū recipiunt et uetus respūit dicētes ueteris testamētū de-  
 um nō fuisse auctorē. xxiiij. q. iij. quidā. v. feueriani. hu. io. d  
 fa. apollo. i. apollo. i. uoluminū p que intelliguntur  
 oīa uolumina noui testamētū hu. si diabolus v. per arbitriū  
 idest per suā pueram uoluntatē hu. et hoc dicit. ppter quos-  
 dā hereticos. de cōse. di. iij. c. vlt. io. de fa. querendū v. secre-  
 ta v. penas. x. q. i. placuit. in fi. xxiiij. q. iij. quēstū. in fi. si nup-  
 tias. iij. ps. xxx. di. i. si qs nuptias. xxviij. di. si quis discernit.  
 hu. alias qui dñat nuptias est hereticus. xxiiij. q. iij. qdam  
 v. hereditate. si secūdas v. qui quidē heretici dñant. xxxi. q.  
 i. aperiant. si carnū pceptionē. xxx. di. si quis carnē. si penitē-  
 tibus recōciliatis v. hoc dicit. ppter quosdā hereticos q nul-  
 los penitētes recipiebāt. xxiiij. q. iij. quidā. alij dicebāt nul-  
 lam penitentiā esse unlē nisi primā. alij nisi ultimā. de pe. di.  
 iij. §. itē qd frequēter. z. c. adhuc instāt. z. §. sine. hu. si in bap-  
 tisma v. dimittant. de cōse. di. iij. c. ij. si extra v. catholicam. i. cē-  
 unitatē ecclesie hu. his oibus. nā altero deficiēte p̄dictōz re-  
 pelli pōt. qd si vñ p̄dictōz deest uicū inest. qd si non est pri-  
 dens est simplex. et sic de alijs. nā ubi plura exigunt si unum  
 illōz deest totū factū irritā. xxviiij. di. que ipis. xxi. q. ij. a-  
 nimaduertendū. xxx. q. v. c. i. et saltē generaliter in oibus his  
 exaiandus est qui debet ordinari epus. et sufficit si qbusdam  
 enumeratis generaliter interrogē si teneat articulos fidei s; hu.  
 cōsensu. i. nō dissensu. sufficit enī qd nō dissentiat. ar. ff. so-  
 lu. ma. l. ij. io. de fa. lau. suscepto v. suis moribus. f. p̄uif. q.  
 d. a se fm desideria carnis. p̄cāscētib; et sic in mala signifi-  
 catione accipit. sic. iij. q. ix. plura. io. de fa. bis. f. que hic cō-  
 nent uel in alia pte. c. p̄cedentis uel sequētis. que nō ē h. hu.  
**C** in gl. ista exaiatio ibi ignotos. adde. ar. ad hoc. f. di. p̄-  
 nullus. ubi de hoc. **C** in ca. gl. ibi eligēdi. adde. p̄mo de for-  
 ma electionis q̄s p̄sona electa querendū ē. ut colligitur ex or-  
 dine lfe cē de elec. cū dilecti. v. metropolitano. z. c. nihil est.  
 p̄mo rīso. z. §. ceterū. ubi sup electionibus et electis zc. et sic ser-  
 uat romana curia. **C** in gl. i. iij. di. in fi. adde. in autē. quō  
 d̄por. epi. §. i. col. i. cauēs. i. cautēlā adhibens. hu. **C** in glo.